
WÓJT GMINY 
Brody' 

Zarządzenie Nr  

Wójta Gminy Brody 

	

z dnia .41...p.a41,S.em 	 czolt 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Zakładowego Funduszu świadczeń  Socjalnych 

wprowadzonym Zarządzeniem Nr 162/2009 Wójta Gminy Brody z dnia 31 grudnia 2009 roku 

zmienionego Zarządzeniem Nr 70/2011 Wójta Gminy Brody z dnia 18 sierpnia 2011 roku, 

Zarządzeniem Nr 189/2015 Wójta Gminy Brody z dnia 16 listopada 2015 roku oraz 

Zarządzeniem Nr 23/2017 Wójta Gminy Brody z dnia 16 lutego 2017 roku 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o zakładowym funduszu 

świadczeń  socjalnych (tekst jedn.: Dz. U. z 2016 r., poz. 800 z późn. zm.) oraz po uzgodnieniu 

z przedstawicielem pracowników wybranym przez załogę  do reprezentowania jej interesów, 

zarządzam co następuje: 
§ ł  

W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń  Socjalnych Urzędu Gminy Brody 

wprowadzonego Zarządzeniem nr 162/2009 Wójta Gminy Brody z dnia 31 grudnia 2009 roku 

zmienionego Zarządzeniem Nr 70/2011 Wójta Gminy Brody z dnia 18 sierpnia 2011 roku, 

Zarządzeniem Nr 189/2015 Wójta Gminy Brody z dnia 16 listopada 2015 roku oraz 

Zarządzeniem Nr 23/2017 Wójta Gminy Brody z dnia 16 lutego 2017 roku zmienia się: 

ł) 	§ 2 ust. 3, który otrzymuje następujące brzmienie: 

Decyzje dotyczące sposobu podziału środków ZFŚS w ramach zatwierdzonego 

preliminarza rocznego oraz przyznawania indywidualnych świadczeń  socjalnych 

poszczególnym osobom podejmuje pracodawca po zasięgnięciu opinii Komisji Zakładowego 

Funduszu Świadczeń  Socjalnych. Członków Komisji oraz jej przewodniczącego powołuje 

odrębnym zarządzeniem pracodawca", 

2) 	§ 7 ust. 4, który otrzymuje następujące brzmienie: 

Członkowie rodzin po zmarłym pracowniku lub emerycie czy renciście, jeżeli osoby te 

były na utrzymaniu zmarłych". 

52 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Uzgodniono w dniu .1G- 40 	 

OlikuotealQ G6)444,e, 	 
Przedstawiciel pracowników 


	00000001

